НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. _______ от «___» __________ 20__ г.

Исполнительному директору ЕАП «ГАРАНТ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вынести на рассмотрение Правления ЕАП «ГАРАНТ» вопрос о приеме _______________________________ (полное наименование; наименование государства, в котором  юридическое лицо зарегистрировано регистрации; номер, присвоенный юридическому лицу в торговом реестре или ином учетном регистре государства, в котором зарегистрировано такое юридическое лицо) в члены Евразийской ассоциации поручителей «ГАРАНТ».
С Уставом ЕАП «ГАРАНТ», а также Положением о членстве в ЕАП «ГАРАНТ» ознакомлены и обязуемся выполнять их требования.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. …..
2. …..
3. …..

Достоверность сведений в документах, представленных в ЕАП «ГАРАНТ», подтверждаем и не возражаем против их проверки.

____________________________________________________________________________
(должность лица, предоставившего информацию)		(подпись) 			(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]
2